eorumftlio se tradidisse; ipsorumque petitionibus
se paralum ostendit. Rogal ul suos legatos beitigne

excipiant.

GREGORICSepiscopus, servus servoruni Dei, DEME-

TRIOregi (379) Russorum et rcginse uxori e us,

salutem et aposlolicam benedictionem.

Filius vester, limina apostolorum viskans, ad nos

venit, et quod regnum illud dono sancti Pelri per

manus nostras vellet obtinere, eidem beato Petro

apostolorum principi debita fidelitate exhibita, de-

votis precibus poslulavit, indubkanter asseverans

illam suam pelitionem vestro consensu ratam fore

ae stabilem, si apostolicseauctorkatis gratia ac mu-

liiinine donaretur. Cujus votis et petkionibus, quia

justa videbantur lum ex consensu vestro, tum ex

devolione posceuiis, tandeni assensum proebuimus,

ei regni vestri gubernacula sibi ex parte beati Petri

tradidimus, ea videlicet intentione alque desiderio

charitaiis ut beatus Petrus vos, et regnum vestrum

omniaque vestra bona sua apud Deumintercessione

cuslodiat, et cum omni pace, honore quoque et glo-
ria idem regnuin ttsque in finem vitee vestrse lenere

vos.faciat, et hujus militioe finito cursu impetret
vobis apud supernum Regemgloriam sempiternam.

Quin eliam nos paratissimos esse noverit vestreeno-

bilitatis serenkas, ut ad quaecunque justa negotia

hujus sedisaucloritalem pro sua necessitate petierit,

procul dubio continuo petitionum suarum conse-

quetur effectum.Preeterea iit hsecet alia multa quee
litteiis non continentur cordibus vestris arctius

infiganlur, misimus hos nuntios nostros, quorum
unus vester notus esi et fidus amicus, qui et ea quee
in Utierissunt diligenter vobis exponent, et quaemi-

nus sunt viva voceexplebunt. Quibuspro reverentia

beaii Petri,.cujus legati sunt, vos mites et affabiles

prsebeatiset quidquidvobis dixerint, ex partenostra

palienter audialisatque indubkanter credatis; et quee

il)iex auctorkate apostolicaesedis negotia tractare

voluerint et statuere, nullorum malo ingenio lurbare

(379)Demetrii regis meminilLambertus, an. 1075.

PATP:OL.CXLVHI.

A psrmittatis, sed potius eos sincera charkale favendo

juvetis. OmnipotensDeus mentes vestras illuminet,

atque per temporalia bona faciat vos fransire ad

gloriam sempiternam.
Dala Romse,xv Kalendas Maii, indictione decima

terlia.

EPISTOLA LXXV,

ADSCENIUMREGEMDANORUM.

(Anno 1075.)
'

Querilur de principum hwbedienlia erga Romanam
Ecclestam. Comthendateum de debita erga sedem
apostolicam observantia. Se varatumostendit ad ei

gralificandum; petilque ut ver lcgalos sibi signifi-
cet an nunc eadem velit quma prmdecessoresuo
Alexandropostulaverat.
GREGORIUSepiscopus. servus servorum Dei SUE-